

Toimintakertomus 2021

Yleistä

Tampereen Lomamatkailijat ry:n toiminta-ajatuksena on edistää jäsentensä vapaa-ajan harrastus-toimintaa ja matkailuharrastusta sekä auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa ihmisten välillä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenilleen mahdollisuuden osallistua erilaisiin kulttuuritapahtumiin sekä kotimaan ja ulkomaan matkoihin. Yhdistyksen perustamisesta on kulunut 71 vuotta.

Vuoden 2020 alussa Kiinassa alkanut ja ympäri koko maailman levinnyt koronapandemia on jatkunut jo kaksi vuotta ja tätä kirjoitettaessa jatkuu edelleen. Tilanne helpottui hiukan kesällä 2020, mutta paheni jälleen loppuvuodesta ja vuoden 2020 joulukuun alussa määrätyt yli 10 hengen kokoontumisrajoitukset olivat voimassa Pirkanmaalla toukokuulle 2021 asti ja yhdistyksen toiminta oli estynyt. Onneksi koronarokotteet ovat helpottaneet tilannetta jonkun verran vuoden 2021 aikana. Kuitenkin yhdistyksen tapahtumiin ja retkiin on vuoden 2021 aikana osallistunut huomattavasti vähemmän jäseniä kuin ennen pandemiaa.

Koko kuluneen vuoden kaikissa yhdistyksen tapahtumissa ja bussimatkoilla käytettiin kasvosuojaa.

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 148 vuoden 2021 lopussa. Kuluneen vuoden aikana yhdistykseen liittyi kaksikymmentäkolme (23) uutta jäsentä. Yhdistyksestä erosi yksi (1) jäsen.

Hallinto

Syyskokouksessa 1.11.2020 yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2021 valittiin Rea Tiira. Johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi valittiin Paula Marjamäki, Airi Peltovuori, Marja Riikonen, Sisko Rytkönen, Raija Simpura ja Ari Valli. Johtokunnan varajäseniksi vuodeksi 2021 valittiin Seija Laukkanen ja Taru Tiikkaja. Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Marja Riikosen, johtokunnan sihteeriksi Sisko Rytkösen, Metson kokousten sihteeriksi Paula Marjamäen, talouden- hoitajaksi Raija Simpuran ja jäsensihteeriksi Ari Vallin. Kaikki johtokunnan jäsenet ovat toimineet myös tapahtumien järjestäjinä. Myös johtokunnan varajäsenet ovat halutessaan voineet toimia ryhmänvetäjinä.

Johtokunta kokoontui vuoden 2020 aikana 10 kertaa. Johtokunnan kokoukset pidetään pääsääntöisesti torstaitapaamisten yhteydessä. Alkuvuonna 2021 torstaitapaamisia ei rajoitusten vuoksi voitu järjestää ja johtokunta kokoontui Ravintola Astorin kabinetissa.

Toiminnantarkastajana toimi Hannele Kujanpää, varahenkilönä Sinikka Koivunen.

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Accotilit Oy.

Kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 7.6.2021 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metsossa. Kokoukseen osallistui 38 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Korpi.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 1.11.2021 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metso. Kokoukseen osallistui 59 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Korpi.

Kuukausikokouksia oli 6 ja osallistujia vuoden 2021 aikana oli yhteensä 300. Kokoukset ovat alkaneet klo 15 ja sitä ennen on ollut asiantuntijavieraan pitämä noin tunnin mittainen osuus.

Vuoden 2021 aikana Kuukausikokouksissa vierailivat eri alojen asiantuntijat kertomassa oman alansa aiheesta. Elokuun kuukausikokouksessa Harjun seurakunnan vanhustyönohjaaja Maija Lehtonen kertoi "Seurakuntien vanhustyöstä". Syyskuun kuukausikokouksessa aiheena oli "Ikäkuulo ja apuvälineet", kertomassa oli Kuuloyhdistyksen puheenjohtaja Irmeli Wilenius. Lokakuun kuukausikokouksessa työhyvinvoinnin dosentti Marja-Liisa Manka luennoi aiheesta "Hyvälle mielelle, miten?". Joulukuun kuukausikokouksessa aiheena oli "Kodin paloturvallisuus" luennoi Pelastuslaitoksen koordinaattori Antti Kärkkäinen. Luento järjestettiin Zoom-yhteyden kautta. Koronapandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuoksi kuukausikokoukset jouduttiin perumaan tammi-toukokuussa.

Jäseniltä on toivottu aiheita kiinnostavista asioista, joista haluttaisiin kuulla.

Torstaitapaamiset pidettiin joka kuukauden 3. torstai klo 14-14.30. Torstaitapaamiset järjestettiin touko- ja kesäkuussa Strömmer-salissa Monitoimitalolla. Elokuusta alkaen tapaamiset ovat olleet Laikun luentosalissa tai Mäkelä-kabinetissa. Torstaitapaamisissa jäsenet saivat varata ja maksaa retkiä ja teatterilippuja sekä noutaa varaamia lippuja. Näissä tapaamisissa kävi 10-15 henkilöä/kerta. Torstaitapaamiset peruuntuivat tammi-huhtikuussa kokoontumisrajoitusten vuoksi.

Tapahtumat, matkat ja teatterit

Kesäkuussa järjestettiin **Seilin-retki** jonne osallistui 39 henkilöä.

Heinäkuussa tehtiin retki Mustion linnaan, Tammisaaren kaupunkiin ja Fiskarsin ruukille. Retkelle osallistui 37 jäsentä. Valamon-retki järjestettiin 20.-21.7. Retkelle osallistui 26 henkilöä, joista ei-jäseniä neljä.

Elokuussa 4.8. vierailtiin Pyynikin kesäteatterilla katsomassa "Tohvelisankarin rouva" -näytelmää. Osallistui 29 henkilöä. Myös komediateatterissa käytiin elokuussa katsomassa "Korpelan kujanjuoksu". Osallistujia 4.

Elokuussa järjestettiin myös erittäin suurta suosiota nauttiva "Sokkomatka", joka suuntautui tänä vuonna Sastamalan alueelle useisiin eri kohteisiin. Matkalle osallistui 54 jäsentä. Tapiolassa järjestettiin "Kesäkauden päättäjäiset" 29.8. Tilaisuuteen osallistui 27 jäsentä. Trubaduuri Juhani Viita huolehti ohjelmasta, lauloi ja kertoi tarinoita.

Syyskuussa 15.9. tehtiin retki Mänttään Serlachius-museoon Banksy-näyttelyyn. Lisäksi tutustuttiin Keuruun vanhaan pappilaan, jossa nautittiin myös lounas. Osallistujia oli 33. Syyskuun lopulla 22.9. tehtiin patikointiretki Liesjärven kansallispuistoon. Osallistujia oli 22.

Lokakuussa vierailtiin Nokian työväen teatterissa katsomassa "Huhtikuu tulee" -näytelmää. Osallistui 49 jäsentä.

Lokakuussa tehtiin myös retki Tytyrin elämyskaivokseen ja Hyrsylän mutkaan. Osallistui 34 jäsentä.

Marraskuussa 25.11. vierailtiin Hämeenlinnan kaupunginteatterissa katsomassa ”Järki ja tunteet” -näytelmää. Ennen teatteria syötiin lounas ravintola Seiskassa. Retki oli yhdistetty bonusmatka ja -teatteri. Osallistui 48 jäsentä.

Joulukuussa tehtiin retki Anne Mattilan taidekahvilaan Karvialle. Osallistui 19 jäsentä. Joulukuussa vierailtiin myös Tampereen teatterissa katsomassa ”Saiturin joulu” -näytelmää. Osallistui 34 henkilöä. Teattereihin ja Tampereen ulkopuolisille retkille osallistui yhteensä 455 jäsentä/henkilöä.

Keväällä käynnistettiin ns. **Kotiseutukävelyt**, joita järjestettiin vuoden aikana yhteensä neljä. Tammerkosken yläjuoksu ja Näsinjärvenranta-kävely 11.5., osallistujia 11. Pyynikki-kävely 25.5, osallistujia 13. Hervanta-kävely ja Poliisimuseon tutustuminen 29.9., osallistujia 23. Hervanta-kävelyllä nautittiin ensin ylijäämäruoasta valmistettu 2 euron lounas Hervannan kirkontuvalla. Hämeenpuisto-Näsinkallio-kävely 3.11., osallistujia 12. Hämeenpuisto-Näsinkallio kävelyllä oppaana toimi Riitta Lehtinen. Kävelyillä ei ollut osanottomaksua, vaan aina lopuksi mentiin omakustanteisille kahveille. Kävelyille osallistui yhteensä 59 jäsentä. Koronarajoitusten vuoksi tammi-toukokuulle suunnitellut tapahtumat siirtyivät syksylle tai peruuntuivat.

Talous

Yhdistyksen maksuvalmius on edelleen varsin hyvä, vaikka talous supistunut koronapandemian aiheuttamien toiminnan rajoitusten vuoksi. Tilinpäätös osoittaa 0,73 euron alijäämää. Pääasiassa toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla sekä matkoista saaduilla tuotoilla. Jäsenmaksu on kymmenen (10) euroa. Vuonna 2021 jäsenmaksutuloja kertyi noin 200 euroa vähemmän kuin edellisellä vuonna. Tampereen ulkopuolisille kotimaan retkille mahdollisesti osallistuvilta ei-jäseniltä peritään viiden (5) euron lisämaksu. Yhdistys sai 300 euroa toiminta-avustusta Tampereen kaupungin ikäihmisten palvelujen toimikunnalta. Jäsenetuna kotimaahan linja-autolla tehdyille matkoille osallistuneet jäsenet saivat bonuspisteitä. Sen sai jokaisesta retkestä ja sen arvo on yksi euro. Bonusalennuksia annettiin marraskuun Hämeenlinnan teatteriretkestä 33 jäsenelle 126 euron arvosta. Nokian teatteriretkeillä annettiin yhdelle jäsenelle 4 bonusta vuodelta 2020. Yhteensä bonuksia käytettiin 130 euron arvosta.

Viestintä

Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin kuukausikokouksissa sekä jaettiin esitteitä tulevista tapahtumista. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, yhdistyksen kotisivuilla sekä sähköpostilla. Yhdistyksen kotisivuilla esitellään laajasti yhdistyksen toimintaa ja historiaa.

Uusille jäsenille annetaan Yhdistyksen toiminnasta kertova esite. Kotisivujen osoite www.tampereenlomamatkailijat.net.

Yhteistyökumppanit

Yhdistyksen perinteisiä yhteistyökumppaneita ovat Tampereen kaupunki, teatterit, museot sekä ravintola- ja kuljetuspalveluyrittäjät.

Vuonna 2021 sovittiin retkiyhteistyöstä Pirkanmaan Luustoyhdistys ry:n ja Ylöjärven mielen-terveysseura ry:n kanssa. Sopimukseen kuuluu, että em. yhdistysten jäsenet voivat halutessaan osallistua Tampereen Lomamatkailijat ry:n retkille viiden euron lisähinnalla mikäli retkillä on tilaa.

Yhdistyksen omat jäsenet ovat kuitenkin aina etusijalla.

Kiitos jäsenistölle aktiivisuudesta. Matkaillaan yhdessä edelleenkin!

Hyväksytty kevätkokouksessa 7.3.2022